JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO- BOLIVAR
ESTADO No. 21 DE 28 DE JULIO DE 2020

Radicaciéon

13836408900120190047100

13836408900120190058300

13836408900120180022300

13836408900120180007600

13836408900120190054600

13836408900120190057900

13836408900120190059200

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Angelica Maria Donado
Rangel

Ejecutivo Banco Davivienda S.A
Ejecutivo Banco De Occidente
Ejecutivo Bancolombia Sa
Ejecutivo Banco Davivienda S.A
Hipotecario
Ejecutivo Banco Davivienda S.A
Hipotecario
Ejecutivo Banco Davivienda S.A
Hipotecario

Demandado

Jose Alfredo Jimenez
Martinez, Maira Luz
Nufez Alvear

Juliana Gomez Zurita

Nayslam De Jesus
Carbonell Devoz

Fredy Serpa Villero,
Mateo Serpa Vega

Carlos Alberto Tatis Diaz

Edwin Alberto Vasquez
Perez , Yenifer Correa

Mufiz

Sady Perez Hernandez

Fecha Auto

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide -
Suspende Proceso
Por 4 Meses Y
Cancela Medida
Cautelar

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha Viernes 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al
terminar la jornada laboral del despacho. Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAOLA PATRICIA PACHECO ACOSTA
SECRETARIA



