JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO- BOLIVAR ESTADO No. 21 DE 28 DE JULIO DE 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13836408900120190047100	Ejecutivo	Angelica Maria Donado Rangel	Jose Alfredo Jimenez Martinez, Maira Luz Nuñez Alvear	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13836408900120190058300	Ejecutivo	Banco Davivienda S.A	Juliana Gomez Zurita	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13836408900120180022300	Ejecutivo	Banco De Occidente	Nayslam De Jesus Carbonell Devoz	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13836408900120180007600	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Fredy Serpa Villero, Mateo Serpa Vega	23/07/2020	Auto Decide - Suspende Proceso Por 4 Meses Y Cancela Medida Cautelar
13836408900120190054600	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Carlos Alberto Tatis Diaz	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13836408900120190057900	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Edwin Alberto Vasquez Perez , Yenifer Correa Muñiz	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13836408900120190059200	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Sady Perez Hernandez	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

En la fecha Viernes 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAOLA PATRICIA PACHECO ACOSTA SECRETARIA